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Ai Signori componenti del Nucleo di Valutazione:

lassif. ‘3.,
Sig. Luca Brunelli clas /*\ 7

luca.brunellil @studenti.unipg.it R

.

Prof.ssa Antonella Casoli ‘ !
antonella.casoli@unipr.it, antonellacasoli@pec.it - :
|

Prof. Massimo Castagnaro i
massimo.castagnaro@unipd.it, massimo.castagnaro@pec. it "

Prof. Beniamino Terzo Cenci Goga 3 v
beniaminocterzo.cencigoga@pec.pg.fnovi.it, beniamino.cencigoga@unipg.it *. (.

Prof. Francesco Duranti I

f.duranti@durantieassociati.it, francesco.duranti@avvocatiperugiapec.it

Sig.ra Margherita Esposito -
margherita.esposito@studenti.unipg.it

Prof.ssa Graziella Migliorati
graziella.migliorati@unipq.it

Prof. Rosario Salvato
— rosario.salvato@unipq.it
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i Ty J‘rDott Patrik Sambo

S Datrlk@umve it patrik.sambo@pec.it
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\-.-?‘F' Oggetto. Insedlamento del Nucleo di Valutazione dell’Ateneo per il quadriennio
R 2031/2025. * - |
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A Ee SS LL sonc; mvitate a partecipare in modalita telematica, ai sensi dell’art. 3 del
]\\ o~ Regolamento (temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalita
J te!emattca” deII’UnlverSIta degli Studi di Perugia (emanato con D.R. n. 480 del 17.3.2020 e
"?“"‘f pubbllcato . “al j" link https://www.unipg.it/files/paaine/115/misc/req-temporaneo-

(;:&,:
gyl tmento sedute collegiali-in-modalita-telematica.pdf.), alla seduta di insediamento del

Nucleo che avra luogo martedi 2 marzo 2021 alle ore 11:00, avente il seguente ordine
=T ‘ - del glorno
: s /'1 Comun/caz:om
-— - 2. FElezione del Coordinatore.
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Istruzioni operative per la partecipazione telematica: it &jf ;?’Lﬁ,b‘:

£ f
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La seduta telematica sara effettuata utilizzando la piattaforma digitale"/{’M!crosoft Teams"*‘-w” !

messa a disposizione dall’'Universita degli Studi di Perugia, = { K ;,, 2
i ! . I o
Per la partecipazione alla seduta telematica mediante Teams sara necess rL_M rellmlnarmente\ i

el o A

tro nica neij segue'ntl
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accedere ed autenticarsi alla stessa con il proprio account di posta ele

modi:

«::_w.@,w
J 2

a) tramlte applicazione client installato su dispositivo;

b) tramite browser web chrome all’indirizzo https://teams.microsoft.com. a\wv\x

Successivamente, si dovra cliccare direttamente sul link riportato nella Rt
W E:)
automatico dall’organizzatore della seduta in Teams. \{:1,‘ .\

e 't‘e.
I Componenti del Nucleo di Valutazione, ai -sensi dell‘art. 2 del Regolament{c‘n\‘@uddetto\%

potranno collegarsi da qualsiasi luogo che assicuri il rispetto delle prescrizioni regolamentarlfﬁ ﬁ f

LF:]&“-""\F'

purché non pubblico né aperto al pubblico e, in ogni caso, con I'adozione di accorglmentl

4.\_

tecnici che garantiscano la riservatezza della seduta.
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